ē albus vbi eē nō attribuit subcō cū li est. non
 sit p̄dicatū nec ps p̄dicatī: sed tm̄ copula ut on̄
 sum fuit s̄. i. quadā q̄de. vñ sequit̄ hō ē animal.
 ḡ est simplr̄ ex̄n̄s. sed attribuit̄ aīal subiecto me
 diante B̄ v̄bo est. vñ hic res h̄o verbi est nō spe
 cificat illud q̄b̄ subsequit̄. s̄. ip̄m aīal ad stādus
 p̄ ex̄n̄tib̄ tm̄. sed eoz̄ aīal specificat illa. qz̄ qñ ē
 p̄dicat̄. 3. p̄dicat q̄ in ā est. 7 ita ens sūptuz̄ pro
 aīali est ita indēns ad supposita. sicut aīal. s̄. tā
 ad ex̄n̄tia q̄ ad nō ex̄n̄tia. d̄f ḡ 3. adiacens non
 q̄ sit p̄dicatū aut ps p̄dicatī. sed qz̄ est tertia
 dictio i enūciatiōe adiacens p̄dicato siue illō
 sit nomē vt qñ nomē p̄dicat̄ siue illud sit ver
 bū ut qñ v̄bum p̄dicatur. Vel aliter ut ait
 quidā siue est nomē siue verbū vbi notat q̄ li
 est pōt dici nomē: prout quelibz̄ dictio pōt dici
 nomē. 7 sic est 3. nomē. i. tertia dictio. sed qz̄ di
 ctio significans tps̄ magis prope dicit̄ verbuz̄
 q̄ nomē. iō addit vel verbuz̄. q̄si dicat ad B̄ q̄
 sit. 3. adiacens nomē refert v̄trū dicatur nomē l̄
 verbū Deide cū dicit (quare q̄ttuoz̄) cludit
 eoz̄ numerū videlz̄ 7 bitudinez̄: vbi. z. facit. p̄
 cludit numez̄. z. expōit eaz̄ bitudinē ibi (q̄
 due) cludit ḡ q̄ quattuoz̄ erunt ille enūciati
 ones in q̄bus. s̄. est p̄dicat̄. 3. adiacens de sub
 iecto finito nō v̄l̄ sūpto. d̄cm̄ est q̄ due sunt op
 positioes. qñ est p̄dicat̄. 3. adiacēs. cū ergo oī
 oppō sit inter duo sequit̄ q̄ sunt q̄ttuoz̄ enūci
 ationes in quib̄ subcō nō v̄l̄ sumpto ex̄n̄te fi
 nito p̄dicat̄ est. 3. adiacens. Deide cū dicit
 (quare due) exponit eaz̄ habitudinē di. q̄ due
 eaz̄ se h̄nt ad affirmatiōē 7 negatiōē s̄. n̄az̄
 sicut p̄uatiōes alie due minie. subdit at̄ statiz̄
 exponēs q̄dā d̄cm̄ (dico at̄ q̄m̄) dixerat enī q̄
 sunt q̄ttuoz̄ enūciatiōes. q̄b̄ p̄. qz̄ loquit̄ hic de
 enūciationib̄ in quib̄ hoc verbum est adiacet
 alicui nomi finito vel infinito. puta q̄ adiacet
 iusto aut nō iusto. ex̄. p̄mi d̄o. hō est iustus.
 ex̄. sc̄o. hō est non iustus. 7 he due sunt affirma
 tiue. qz̄ i neurra apponit̄ negatio ad verbū. qz̄
 igit̄ oī affirmatiōi opponit̄ nega: ut i primo li
 bro d̄cm̄ est. sequit̄ q̄ eis r̄ident due enūciati
 ones. ergo sunt q̄ttuoz̄ ille. s̄. hō ē iustus. hō n̄ ē
 iust̄. hō ē n̄ iust̄. 7 hō n̄ ē. n̄ iustus Ad expo
 nendū p̄i d̄cm̄ multi multa dicunt. eo q̄ az̄.
 loquit̄ occulte. eligendo tm̄ expōnem quā puto
 veriorē sciendū q̄ triplr̄ nom̄ potest i istis enū
 ciationib̄ p̄dicari. qñz̄ ei p̄dicat̄ nomē finitū.
 7 tūc est vna oppō h̄ns duas. vna affirmatiuā
 7 aliā negatiuā. ut hō est iustus. hō non est iu
 stus. que d̄nr̄ simplices. qñz̄ p̄dicat̄ nomē in
 finitū. 7 tunc est alia oppō h̄ns duas vna affir
 matiua et aliā negatiua. ut hō ē non iustus. hō
 non ē non iustus que d̄nr̄ infinite. qñz̄ ēr̄ p̄di
 cat̄ nomē p̄uatiū. 7 tunc est alia oppō habēs
 alias duas vna affirmatiuā aliā negatiuā. vt
 hō est iustus. hō non est iustus que d̄nr̄ p̄ua
 tiue Dis v̄s̄s exponit̄ l̄ra q̄ q̄ttuoz̄ p̄i d̄i